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مریم احمدی شیروان   در دنیایی که با لمس یک دکمه با 
صدها نفر در ارتباطیم و فهرست دوستان مجازیمان طولانی‌تر از 
همیشه است، چرا گاهی عمیق‌ترین احساس ما، تنهایی است؟ 
 گویی در هیاهوی لایک‌ها و پیام‌های کوتاه، گرمای یک دیدار 
چهره به چهره و آرامش یک گفت‌وگوی بی‌واسطه را گم کرده‌ایم. 

شاید پاسخ این پرسش مدرن را باید در کلامی گهربار و نسخه‌ای 
شفابخش از قرن‌ها پیش جست‌وجو کــرد. راهــکــاری ســاده و 
قدرتمند که امام مهربانی‌ها، حضرت علی بن موسی‌الرضا)ع( 
برایمان به یادگار گذاشته‌اند. ایشان در سخنی کوتاه و پرمغز 
ُّوا وَ تصَافحَوُا وَ لاتحَاشَموُ« به دیدن  ـَـزاورَوُا تحَاب می‌فرمایند: ‏»ت
یکدیگر بروید تا یکدیگر را دوست داشته باشید و دست یکدیگر را 

بفشارید و به هم خشم نگیرید.
برای بررسی ابعاد این حدیث گرانبها و یافتن راهکارهای عملی آن 
در زندگی امروز، به گفت‌وگو با حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر 
محمد سلطانیه، دانشیار گروه علوم اجتماعی دانشگاه علوم 

اسلامی رضوی نشسته‌ایم.

»تزَاورَوُا«؛ راهکار رضوی برای دنیای مجازی■
با گسترش ارتباطات مجازی چگونه می‌توانیم توصیه امام رضا)ع( 

به »تزَاورَوُا« )دیدار حضوری( را در زندگی امروز اجرا کنیم؟ 
دکتر سلطانیه در تشریح این موضوع با اشاره به غلبه ارتباطات 
مجازی در جامعه مدرن، این‌گونه توضیح می‌دهد: در این راستا، 
چندین نکته قابل توجه وجــود دارد. ابتدا تغییر در ساختار 
اجتماعی است. ارتباطات مجازی می‌تواند منجر به تغییر در 
ساختارهای اجتماعی و الگوهای تعامل شود. این نوع ارتباطات به 
افراد این امکان را می‌دهد که با تعداد بیشتری از افراد در فواصل 
جغرافیایی مختلف ارتباط برقرار کنند، اما در عین حال، ممکن 
است کیفیت این روابــط کاهش یابد. جامعه‌شناسان بر این 
باورند روابط عمیق و معنادار معمولاً از تعاملات حضوری نشأت 
می‌گیرند که در آن‌ها احساسات و نشانه‌های غیرکلامی به‌وضوح 

قابل مشاهده‌اند.
وی با برشمردن چالش‌های روابط مجازی، می‌افزاید: در عین حال، 
روابط مجازی ممکن است به سطوحی از انزوا و عدم ارتباط واقعی 
منجر شود. این وضعیت می‌تواند سبب کاهش احساس تعلق و 
حمایت اجتماعی شود. جامعه‌شناسان بر این نکته تأکید دارند 
که احساس تعلق به گروه‌های اجتماعی و روابط نزدیک از عوامل 

کلیدی در سلامت روانی و اجتماعی افراد است.

الزامات تحقق توصیه رضوی در عمل■
این استاد حــوزه و دانشگاه با اشــاره به ضــرورت ایجاد تعادل، 
خاطرنشان می‌کند: مدیریت زمان را نیز باید بسیار جدی گرفت. 
ایجاد تعادل میان استفاده از فناوری و حفظ روابط چهره به چهره 
نیازمند مدیریت زمان و اولویت‌بندی است. افراد باید آگاهانه 
زمان‌هایی را برای تعاملات حضوری اختصاص دهند و به این نکته 
توجه کنند که فناوری نباید جایگزین روابط انسانی شود، بلکه 

باید به عنوان ابزاری مکمل برای تقویت این روابط مورد استفاده 
قرار گیرد. دکتر سلطانیه با نگاهی به الزامات اجرایی کردن توصیه 
َـــزاورَوُا« در دنیای مدرن، تأکید می‌کند: لازم است با توجه به  »ت
تغییرات اجتماعی و فرهنگی، دید و بازدید از اقوام و خویشان را 
مناسب با ساختارهای اجتماعی امروز هم ببینیم. به عبارتی، 
برکات زیــارت حضوری حتماً بسیار بیشتر از احوالپرسی‌های 
مجازی است، اما همین نوع از زیارت نیز مصداق تزاوروا است؛ 

چون تقویت روابط انسانی را به دنبال خواهد داشت.

معجزه محبت و مصافحه در کلام رضوی■
ُّــوا« )مــحــبــت‌ورزی( و  ــن حدیث بــه »تـَـحــاب ــا)ع( در ای امـــام رضــ
»تصَافحَوُا« )دست دادن( تأکید کرده‌اند. از منظر روان‌شناسی 
و دینی، این دو رفتار چه تأثیری در کاهش کدورت‌های خانوادگی 

یا اجتماعی دارند؟
دانشیار گروه علوم اجتماعی دانشگاه علوم اسلامی رضوی با 
تشریح ابعاد روان‌شناختی و دینی این دو رفتار، توضیح می‌دهد: 

از منظر روان‌شناسی و دینی، مصافحه و محبت‌ورزی تأثیرات 
عمیقی در کاهش کدورت‌های خانوادگی و اجتماعی دارند. این دو 
رفتار نه تنها به تقویت روابط انسانی کمک می‌کنند، بلکه می‌توانند 
به عنوان ابزارهایی برای مدیریت و کاهش تنش‌ها و اختلافات 
عمل کنند. از نگاه یک جامعه‌شناس، این رفتارها موجب تقویت 
احساس تعلق با یک فرهنگ می‌شود. محبت‌ورزی و دست 
دادن به افراد این احساس را می‌دهد که مورد توجه و محبت قرار 
دارند. این احساس تعلق می‌تواند به کاهش مخالفت با فرهنگ 
عامه و تنش‌های ناشی از آن کمک کند. درواقع، احساس محبت 
و نزدیکی می‌تواند به تقویت پیوندهای عاطفی و اجتماعی منجر 
شود. این نوع تعاملات می‌تواند به عنوان یک راهکار برای مدیریت 
احساسات منفی و کدورت‌ها عمل کند و در نتیجه، تمایل بیشتری 
بــرای درک و پذیرش یکدیگر پیدا می‌کنند که این می‌تواند به 

جامعه‌پذیری افراد کمک شایانی کند.
دکتر سلطانیه از منظر دینی به این موضوع پرداخته و می‌افزاید: 
از منظر دینی، محبت‌ورزی و دست دادن به عنوان نشانه‌هایی 

از احترام و محبت در میان افراد شناخته می‌شوند. دین به افراد 
توصیه می‌کند به یکدیگر محبت داشته و از کدورت‌ها دوری کنند. 
این رفتارها نه تنها به تقویت روابط اجتماعی کمک می‌کنند، بلکه 
به ایجاد فضایی سالم و مثبت در جامعه نیز منجر می‌شوند. مثلاً 
در یک خانواده، در جمع دوستان و همکاران و حتی یک جامعه، 
ُّوا«  فضای دوستانه و همدلانه حاکم می‌شود. در نتیجه، »تحَاب
و »تصَافحَوُا« به عنوان رفتارهایی کلیدی در کاهش کدورت‌ها و 

تقویت روابط انسانی اهمیت ویژه‌ای دارند.

دیدارها، فرصتی طلایی در مکتب رضوی■
امام رضا)ع( دیدارها را ابزاری برای تحکیم محبت معرفی می‌کنند. 
چگونه می‌توانیم از این ملاقات‌ها به عنوان فرصتی برای آموزش 
اخلاق، انتقال تجربه‌های نیکو یا حل مشکلات دیگران استفاده 

کنیم؟
این کارشناس دینی، دیدارها را فرصتی برای تعالی فرهنگی دانسته 
و عنوان می‌کند: از منظر جامعه‌شناسی، دیدارها و ملاقات‌ها به 

عنوان ابزاری مؤثر برای تحکیم محبت و ایجاد روابط اجتماعی 
قوی‌تر در نظر گرفته می‌شوند. امام رضا)ع( با تأکید بر اهمیت این 
ملاقات‌ها، به ما یادآوری می‌کنند این تعاملات می‌توانند به عنوان 

فرصتی مناسب برای انتقال یک فرهنگ صحیح نیز عمل کنند.
وی با تأکید بر نقش دیدارها در تقویت پیوندهای اجتماعی، 
تشریح می‌کند: اساساً پیوندهای اجتماعی بر همین اساس 
تقویت می‌شوند؛ دیدارها به عنوان یک فرصت بــرای تقویت 
پیوندهای اجتماعی عمل می‌کنند. در جوامع انسانی، روابط 
اجتماعی به عنوان یکی از عوامل کلیدی در ایجاد حس تعلق و 
همبستگی اجتماعی شناخته می‌شوند. ملاقات‌ها می‌توانند 
به ایجاد و تقویت این روابط کمک کنند. به عنوان مثال، در یک 
ــط عاطفی  خــانــواده، دیــدارهــای منظم می‌تواند به تقویت رواب
و اجتماعی میان اعضا منجر شـــود. در خــال همین دیــد و 
بازدیدهاست که می‌توان هنجارها و ارزش‌هــای یک نسل را به 
نسل دیگر منتقل کرد؛ ملاقات‌ها فرصتی برای آموزش اخلاق و 
ارزش‌های انسانی هستند. در این دیدارها افراد می‌توانند درباره 
رفتارهای اخلاقی، ارزش‌هــای اجتماعی و دینی گفت‌وگو کنند. 
بزرگان ما، در سیره خود به برگزاری جلسات علمی و دینی اهمیت 
می‌دادند که این موضوع می‌تواند به عنوان الگویی برای آموزش 
اخلاق در جامعه امروز مورد استفاده قرار گیرد، چون زمینه انتقال 
ً مهیا می‌کند. افراد می‌توانند تجربیات موفق  تجربیات نیکو را کاملا
خود را با یکدیگر به اشتراک بگذارند و از این طریق به یکدیگر کمک 
کنند. این انتقال تجربیات می‌تواند شامل مشاوره‌های خانوادگی، 
حرفه‌ای یا اجتماعی باشد. البته حضور یک عالم فرهیخته در 
چنین مواردی، توصیه اکید شده است که هم در مقابل انحرافات 

احتمالی ایستادگی کند و هم به حل و فصل مشکلات بپردازد.

گره‌گشایی از مشکلات در پرتو کلام رضوی■
این استاد دانشگاه با اشاره به نقش ملاقات‌ها در حل مشکلات، 
خاطرنشان می‌کند: ملاقات‌ها می‌توانند به عنوان فرصتی برای 
حل و فصل مشکلات اجتماعی و خانوادگی عمل کنند. در این 
دیدارها افراد می‌توانند به بحث درباره مشکلات خود پرداخته 
و با همفکری و مشورت، راه‌حل‌های مناسبی پیدا کنند. این نوع 
تعاملات می‌تواند به کاهش تنش‌ها و کدورت‌ها کمک کند و به 
ایجاد فضای مثبت‌تری در روابط انسانی منجر شود. مثلاً امام 
رضا)ع( به ملاقات با فقرا و نیازمندان اهمیت می‌دادند و در این 
دیدارها به آن‌ها کمک می‌کردند. این عمل نه‌تنها سبب تقویت 
محبت و همدلی می‌شد، بلکه به آموزش اخلاقی و اجتماعی نیز 
کمک می‌کرد. دکتر سلطانیه در پایان بیان می‌کند: ملاقات‌ها و 
دیدارها به عنوان ابزاری مؤثر برای تحکیم محبت، آموزش اخلاق، 
انتقال تجربیات و حل مشکلات در جامعه عمل می‌کنند. این 
رفتارها نه تنها روابط را تقویت می‌کنند، بلکه به ایجاد فضایی 
مثبت و همدلانه در جامعه نیز منجر می‌شوند. بنابراین، استفاده 
از این فرصت‌ها در زندگی روزمره می‌تواند به بهبود کیفیت روابط 

انسانی و اجتماعی کمک کند.

چگونه می‌توان با چهار فرمان ساده از امام رضا)ع( گرمای دیدارهای چهره به چهره را به زندگی بازگرداند؟
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آگهی تاریخ 26 /09/ 1404      صفحه3 رواق
 ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی((
دراجــرای مــاده 3قانــون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که 
اســناد عادی یا رســمی آنان درهیات مســتقردر  اداره ثبت اســناد واملاک شهرســتان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 

2نوبت به فاصله 15 روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع دربخش دو طبس(

1- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی حســین مودب قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 155.29- مترمربع. 

2- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی علی کرمانــی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 223.92- مترمربع.

3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی صادق علی دوست قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 274.82- مترمربع.

4- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی عباس حبیبی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 235.19- مترمربع.

5- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قدرت الله چوپان زاده قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 202.68- مترمربع.
6- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی خداوردی البرز قســمتی از پــلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 337.98- مترمربع.
7- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی مهــدی مالک قســمتی از پــلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 514.08- مترمربع.
8- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی فاطمه صغرا آخوندی قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 566.15- مترمربع.

9- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی طاهره الهامی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 136.08- مترمربع.

10- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی ســرور عباســی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 165.39- مترمربع.

11- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی فاطمه صغرا آخوندی قســمتی از پلاک 156- 
اصلــی اســفندیار خریــداری مــع الواســطه از مالکیــن مشــاعی بــه مســاحت 677.15- 

مترمربع.
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه آخوندی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 344.34- مترمربع.
13- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی راضیه آخوندی قســمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 402.79- مترمربع.
14- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی راضیه آخوندی قســمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 362.17- مترمربع.
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی شهربانو آخوندی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 350.84- مترمربع.
16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی شهربانو آخوندی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 230.9- مترمربع.
17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 200.52- مترمربع.
18- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه میثاقی قســمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 275.57- مترمربع.
19- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرضیه آخوندی قســمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 921.58- مترمربع.
20- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرضیه آخوندی قســمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 313.63- مترمربع.
21- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرضیه آخوندی قســمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 150.55- مترمربع.
22- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی رضا آخوندی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 325.17- مترمربع.
23- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی محمد علی آخوندی قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 161.41- مترمربع.
24- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی محمد علی آخوندی قســمتی از پلاک 156- 
اصلــی اســفندیار خریــداری مــع الواســطه از مالکیــن مشــاعی بــه مســاحت 256.89- 

مترمربع.
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عبدالله آخوندی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 219.07 مترمربع.
26- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عبدالله آخوندی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 75.69 مترمربع.
27- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فتح الله آخوندی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 144.99 مترمربع.
28- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرالنســاء البرز قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 249.38 مترمربع.

29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فتح الله آخوندی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 278.4 مترمربع.

30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فتح الله آخوندی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 810.77 مترمربع.

31- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی حســن البرز قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 112.22 مترمربع.

32- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی حســن البرز قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 248.27 مترمربع.

33- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی حســن البرز قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 244.65 مترمربع.

34- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی عباس رضائی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 275.61 مترمربع.

35- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس رضائی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 157.39 مترمربع.

36- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی عباس رضائی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 143.24 مترمربع.

37- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس رضائی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 460.21 مترمربع.

38- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی حســن البرز قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 142.24 مترمربع.

39- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی حســن البرز قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 510.08 مترمربع.

40- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی حســن البرز قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 329.04 مترمربع.

41- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی عباس رضائی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 208.05 مترمربع.

42- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد شــاه گل قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 206.8 مترمربع.

43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل شاه گل قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 122.14 مترمربع.

44- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل شاه گل قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 450.31 مترمربع.

45- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل شاه گل قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 46.85 مترمربع.

46- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل شاه گل قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 202.34 مترمربع.

47- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل شاه گل قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 150.71 مترمربع.

48- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا مودب قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 368.84 مترمربع.

49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 377.46 مترمربع.

50- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی زهرا رســائی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 281.13 مترمربع.

51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمدعلی مودب قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 221.98 مترمربع.

52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیر النساء حبیبی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 479.55 مترمربع.

53- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ســرور عباســی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 220.01 مترمربع.

54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدابخش میثاقی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 104.67مترمربع.

55- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 955 مترمربع.

56- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1755.55 مترمربع.

57-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین مودب قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1137.35 مترمربع.

58-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین مودب قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 278.41 مترمربع.

59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباسعلی مالک قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 305.93 مترمربع

60- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شکســته قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 275.72 مترمربع

61- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی مودب قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 452.85 مترمربع

62- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی  یدالله اکبری قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 237.72 مترمربع

63- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی طاهره الهامی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 179.50 مترمربع

64- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی الیاس اکبری قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 396.08 مترمربع

65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نقدی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 756.43مترمربع

66- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی صادق علی دوست قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 244.59 مترمربع

67- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد دوســتکار قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 275.48 مترمربع

68- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی امان الله آهی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 233.3 مترمربع

69- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی عباس صفار قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 559.98 مترمربع

70- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدابخش الدو قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 170.86 مترمربع

71- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی محمد کوثری قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 99.72 مترمربع

72- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدابخش میثاقی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 695.98 مترمربع

73- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی نســاء میثاقی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 118.47 مترمربع

74- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه عباســی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 205.91 مترمربع

75- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ســرور عباســی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 175.88 مترمربع

76- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی مهدی مالک قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 225.8 مترمربع

77- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمدعلی مودب قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 356 مترمربع

78- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی حســن البرز قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 232.1 مترمربع

79- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی لیلــی آهــی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 159.93 مترمربع

80- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نقدی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 529.37 مترمربع

81- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی عباس مرادی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 289.36 مترمربع

82- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی یدالله اکبری قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 178.81 مترمربع

83- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 286.73 مترمربع

84- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین الهامی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 169.38 مترمربع

85- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین الهامی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 951.49 مترمربع

86- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین الهامی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 310.53 مترمربع

87- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 142.14 مترمربع

88- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین الهامی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 319.13 مترمربع

89- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود علی دادی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 332.97 مترمربع

90- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی عباس میثاقی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 241.45 مترمربع

91- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود علی دادی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 290.61 مترمربع

92- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود علی دادی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 228.33 مترمربع

93- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود علی دادی قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 173.38 مترمربع

94- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب عباســی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 124.86 مترمربع

95- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب عباســی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1348.16 مترمربع

96- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب عباســی قســمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 152.499 مترمربع

97- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قدرت الله چوپان زاده قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 471.91 مترمربع

98- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قدرت الله چوپان زاده قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 159.64 مترمربع

99- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قدرت الله چوپان زاده قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 586.22 مترمربع
100- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ذبیح اله رستمی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 297.9 مترمربع
101- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ذبیح اله رستمی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 421.07 مترمربع
102- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی علی نعمتی قســمتی از پــلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 95.11 مترمربع
103- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب اله ملائی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 389.56 مترمربع
104- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب اله ملائی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 421.45 مترمربع
105-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب اله ملائی قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 249.28 مترمربع
106-ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی رحمــت الله صابریان قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 252.79 مترمربع
107- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رحمت الله صابریان قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 185.32 مترمربع

108- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رحمت الله صابریان قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 180.45 مترمربع

109- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی رحمت الله صابریان قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 385.37 مترمربع

110- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی رحمت الله صابریان قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 239.04 مترمربع
111- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی یدالله اکبری قســمتی از پــلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 250.97 مترمربع
112- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی خان زاده قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 294.92 مترمربع
113- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی خان زاده قسمتی از پلاک 156- اصلی 

اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 184.98 مترمربع
114- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 123.29 مترمربع
115- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 143.24 مترمربع

116- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی محمد هادی الهامی قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 71.73 مترمربع

117- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 323.53 مترمربع
118- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی قســمتی از پلاک 156- 
اصلی اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 73.68 مترمربع

119- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 375.37 مترمربع

120- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب قسمتی از پلاک 156- اصلی 
اسفندیار خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 215.29 مترمربع

لذابدینوســیله به فروشــندگان ومالکین مشــاعی واشــخاص ذینفع درآراء اعلام شــده 
ابــلاغ میگرددچنانچــه اعتراضــی دارندبایــد از تاریــخ انتشارودرروســتاها ازتاریخ الصاق 
درمحــل تادومــاه اعتــراض خــودرا بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ 
نمایندمعترضیــن بایدظــرف مــدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم 
دادخواســت بــدادگاه عمومــی محــل نمایند وگواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت 
محــل تحویــل نمایند ودرصورتیکــه اعتراض درمهلــت قانونی واصــل نگرددیا معترض 
گواهــی تقدیم دادخواســت بدادگاه محــل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورســند 
خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ 
ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشــار نوبت اول مهلت اعتراض ســی روز خواهد 
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